
GRAFIK ZAJĘĆ PRAKTYCZNYCH (zmiana 14 IV 2025) 

Pielęgniarstwo (licencjat) I rok sem. 2 (letni) 2024/2025 

MCSM: godz. 7:30 – 15:00 (inne godziny zaznaczone w grafiku na czerwono) 

Placówka: (inne godziny zaznaczone w grafiku na czerwono) 

godz. 7:00 – 14:30 Wojewódzkie Centrum Szpitalne Kotliny Jeleniogórskiej (WCSKJ) ul. Ogińskiego 6 Jelenia Góra 

godz. 7:00 – 14:30 POZ WCSKJ  

godz. 7:30 – 15:00 NZOZ „Promed” ul. Różyckiego 6 

godz. 7:30 – 15:00 SPZOZ w Mysłakowicach ul. Wojska Polskiego 2a; Mysłakowice 

1 

 

 

Data Gr. 
Dzień tygodnia ROK I 

Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek 

0
3

. 
0

3
 –

 0
7

.0
3

 

1 
a      

b      

2 
c    POZ 

(MCSM s.206) 

mgr T. Gola 

8:00  – 11:45 

 

d     

3 
e      

f      

4 
g      

h      

5 
i    POZ 

(MCSM s.206) 

mgr T. Gola 

12:00 – 15:45 

 

j     

1
0

. 
0

3
 –

 1
4

.0
3

 

1 
a      

b      

2 
c    POZ 

(MCSM s.206) 

mgr T. Gola 

8:00  – 11:45 

 

d     

3 
e      

f      

4 
g      

h      

5 
i      

j      

1
7

. 
0

3
 –

 2
1

.0
3
 

1 
a    POZ 

(MCSM s.206) 

mgr T. Gola 

8:00  – 11:45 

 

b     

2 
c  POZ 

(MCSM s.206) 

mgr T. Gola 

15:15  – 16:45 

   

d     

3 
e      

f      

4 
g    POZ 

(MCSM s.206) 

mgr T. Gola 

12:00 – 15:45 

 

h     

5 
i  POZ 

(MCSM s.203)  

mgr T. Gola 

7:45 – 11:30 

   

j     



GRAFIK ZAJĘĆ PRAKTYCZNYCH (zmiana 14 IV 2025) 

Pielęgniarstwo (licencjat) I rok sem. 2 (letni) 2024/2025 

MCSM: godz. 7:30 – 15:00 (inne godziny zaznaczone w grafiku na czerwono) 

Placówka: (inne godziny zaznaczone w grafiku na czerwono) 

godz. 7:00 – 14:30 Wojewódzkie Centrum Szpitalne Kotliny Jeleniogórskiej (WCSKJ) ul. Ogińskiego 6 Jelenia Góra 

godz. 7:00 – 14:30 POZ WCSKJ  

godz. 7:30 – 15:00 NZOZ „Promed” ul. Różyckiego 6 

godz. 7:30 – 15:00 SPZOZ w Mysłakowicach ul. Wojska Polskiego 2a; Mysłakowice 

2 

 

 

Data Gr. 
Dzień tygodnia ROK I 

Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek 

2
4

.0
3

. 
–

 2
8

.0
3

 

1 
a    POZ 

(MCSM s.206) 

mgr T. Gola 

8:00  – 11:45 

 

b     

2 
c      

d      

3 
e      

f      

4 
g  POZ 

(MCSM s.206)  

mgr T. Gola 

7:45 – 11:30 

 POZ 

(MCSM s.206) 

mgr T. Gola 

12:00 – 15:45 

 

h    

5 
i      

j      

3
1

.0
3

. 
–

 0
4

.0
4

 

1 
a    POZ 

(MCSM s.206) 

mgr T. Gola 

8:00  – 11:45 

 

b     

2 
c      

d      

3 
e      

f      

4 
g    POZ 

(MCSM s.206) 

mgr T. Gola 

12:00 – 15:45 

 

h     

5 
i  POZ 

(MCSM s.206)  

mgr T. Gola 

7:45 – 11:30 

   

j     

0
7

.0
4

 –
 1

1
.0

4
 

1 
a    

POZ 

(MCSM s.206) 

mgr T. Gola 

8:00  – 11:45 

 

b     

2 
c      

d      

3 
e     

POZ 

(MCSM s.206) 

mgr T. Gola 

7:45 – 13:45 
f     

4 
g      

h      

5 
i  

POZ 

(MCSM s.206)  

mgr T. Gola 

7:45 – 11:30 

 
POZ 

(MCSM s.206) 

mgr T. Gola 

12:00 – 15:45 

 

j    

 



GRAFIK ZAJĘĆ PRAKTYCZNYCH (zmiana 14 IV 2025) 

Pielęgniarstwo (licencjat) I rok sem. 2 (letni) 2024/2025 

MCSM: godz. 7:30 – 15:00 (inne godziny zaznaczone w grafiku na czerwono) 

Placówka: (inne godziny zaznaczone w grafiku na czerwono) 

godz. 7:00 – 14:30 Wojewódzkie Centrum Szpitalne Kotliny Jeleniogórskiej (WCSKJ) ul. Ogińskiego 6 Jelenia Góra 

godz. 7:00 – 14:30 POZ WCSKJ  

godz. 7:30 – 15:00 NZOZ „Promed” ul. Różyckiego 6 

godz. 7:30 – 15:00 SPZOZ w Mysłakowicach ul. Wojska Polskiego 2a; Mysłakowice 

3 

 

Data Gr. 
Dzień tygodnia ROK I 

Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek 

1
4

.0
4

 –
 1

8
.0

4
 

1 
a    

POZ 

(MCSM s.206) 

mgr T. Gola 

8:00  – 11:45 

 

b     

2 
c      

d      

3 
e      

f      

4 
g  

POZ 

(MCSM s.206) 

mgr T. Gola 

8:00  – 11:45 

 
POZ 

(MCSM s.206) 

mgr T. Gola 

12:00 – 15:45 

 

h    

5 
i      

j      

2
1

.0
4

 –
 2

5
.0

4
 

1 
a    

POZ 

(MCSM s.206) 

mgr T. Gola 

8:00  – 11:45 

 

b     

2 
c      

d      

3 
e   

POZ 

(MCSM s.206) 

mgr T. Gola 

10:30 – 15:45 

  

f     

4 
g    

POZ (WCSKJ) 

mgr E. Gajewska 

13:00 – 17:30 

POZ (WCSKJ) 

mgr E. Gajewska 

8:00 – 12:30 

h      

5 
i    

POZ 

(MCSM s.206) 

mgr T. Gola 

12:00 – 15:45 

 

j     

2
8

.0
4

 –
 0

2
.0

5
 

1 
a  

POZ (WCSKJ) 

mgr E.Grabowska 

15:00  – 18:45 
   

b      

2 
c      

d      

3 
e      

f      

4 
g      

h      

5 
i      

j      



GRAFIK ZAJĘĆ PRAKTYCZNYCH (zmiana 14 IV 2025) 

Pielęgniarstwo (licencjat) I rok sem. 2 (letni) 2024/2025 

MCSM: godz. 7:30 – 15:00 (inne godziny zaznaczone w grafiku na czerwono) 

Placówka: (inne godziny zaznaczone w grafiku na czerwono) 

godz. 7:00 – 14:30 Wojewódzkie Centrum Szpitalne Kotliny Jeleniogórskiej (WCSKJ) ul. Ogińskiego 6 Jelenia Góra 

godz. 7:00 – 14:30 POZ WCSKJ  

godz. 7:30 – 15:00 NZOZ „Promed” ul. Różyckiego 6 

godz. 7:30 – 15:00 SPZOZ w Mysłakowicach ul. Wojska Polskiego 2a; Mysłakowice 

4 

 

 

Data Gr. 
Dzień tygodnia ROK I 

Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek 

0
5

.0
5

 –
 0

9
.0

5
 

1 
a  

POZ (WCSKJ) 

mgr E.Grabowska 

15:00  – 18:45 

   

b      

2 
c   POZ 

(MCSM s.206) 

mgr T. Gola 

10:30 – 15:45 

  

d     

3 

e  POZ 

(MCSM s.206) 

mgr T. Gola 

7:45 – 15:15 

   

f   

POZ (PROMED) 

mgr E. Blumczyńska 

7:30 – 15:00 

 

4 
g    

POZ (WCSKJ) 

mgr E. Gajewska 

13:00  – 17:30 

 

h      

5 
i      

j      

1
2

.0
5

 –
 1

6
.0

5
 

1 

a  

POZ (WCSKJ) 

mgr E. Grabowska 

15:00  – 18:45 

POZ (WCSKJ) 

mgr E. Grabowska 

7:00 – 14:30 

POZ (WCSKJ) 

mgr E. Grabowska 

15:00 – 18:45 
 

b  
POZ - Mysłakowice 

mgr D. Orłowska 

15:00 – 18:45 

POZ - Mysłakowice 

mgr D. Orłowska 

7:00 - 14:30 
  

2 
c  POZ 

(MCSM s.206) 

mgr T. Gola 

12:00 – 15:45 

POZ 

(MCSM s.206) 

mgr T. Gola 

10:30 – 15:00 

  

d    

3 

e POZ 

(MCSM s.206) 

mgr T. Gola 

7:30 – 11:15 

    

f 
POZ (PROMED) 

mgr E. Blumczyńska 

7:30 – 15:00 

POZ (PROMED) 

mgr E. Blumczyńska 

7:15 – 14:15 

POZ (PROMED) 

mgr E. Blumczyńska 

7:30 – 15:00 

POZ (PROMED) 

mgr E. Blumczyńska 

7:30 – 15:00 

4 
g    Podstawy 

pielęgniarstwa 

MCSM 1 s.209 

mgr T. Gola 

POZ (WCSKJ) 

mgr E. Gajewska 

7:30 – 12:45 

h     

5 
i      

j      

 

 

 

 

 



GRAFIK ZAJĘĆ PRAKTYCZNYCH (zmiana 14 IV 2025) 

Pielęgniarstwo (licencjat) I rok sem. 2 (letni) 2024/2025 

MCSM: godz. 7:30 – 15:00 (inne godziny zaznaczone w grafiku na czerwono) 

Placówka: (inne godziny zaznaczone w grafiku na czerwono) 

godz. 7:00 – 14:30 Wojewódzkie Centrum Szpitalne Kotliny Jeleniogórskiej (WCSKJ) ul. Ogińskiego 6 Jelenia Góra 

godz. 7:00 – 14:30 POZ WCSKJ  

godz. 7:30 – 15:00 NZOZ „Promed” ul. Różyckiego 6 

godz. 7:30 – 15:00 SPZOZ w Mysłakowicach ul. Wojska Polskiego 2a; Mysłakowice 

5 

 

 

 

Data Gr. 
Dzień tygodnia ROK I 

Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek 

1
9

.0
5

 –
 2

3
.0

5
 

1 
a 

POZ (WCSKJ) 

mgr E. Grabowska 

7:00 – 14:30 

 Podstawy 

pielęgniarstwa 

MCSM s.205 

mgr M. Bąk (10g) 

Podstawy 

pielęgniarstwa 

MCSM s.205 

mgr M. Bąk (10g) 

Podstawy 

pielęgniarstwa 

MCSM s.205 

mgr M. Bąk (10g) b   

2 
c 

POZ (PROMED) 

mgr M. Muszyńska 

7:30 – 15:00 

POZ (PROMED) 

mgr M. Muszyńska 

7:30 – 15:00 

POZ (PROMED) 

mgr M. Muszyńska 

7:30 – 15:00 

POZ (PROMED) 

mgr M. Muszyńska 

7:30 – 15:00 

POZ (PROMED) 

mgr M. Muszyńska 

7:30 – 15:00 

d      

3 

e Podstawy 

pielęgniarstwa 

MCSM 1 s.208 

mgr J. Dudek 

Podstawy 

pielęgniarstwa 

MCSM 2 s.208 

mgr J. Dudek 

Podstawy 

pielęgniarstwa 

MCSM 3 s.208 

mgr J. Dudek 

Podstawy 

pielęgniarstwa 

MCSM 4 s.208 

mgr J. Dudek 

Podstawy 

pielęgniarstwa 

ODDZIAŁ 

mgr I. Joks-

Wilimek 

15:45 – 18:45 

f 

4 

g Podstawy 

pielęgniarstwa 

MCSM 2 s.209 

mgr T. Gola 

POZ (WCSKJ) 

mgr E. Gajewska 

11:00  – 18:30 

 

POZ (WCSKJ) 

mgr E. Gajewska 

13:00  – 16:45 

POZ (WCSKJ) 

mgr E. Gajewska 

8:00 – 15:30 

h 
POZ - Mysłakowice 

mgr D. Orłowska 

15:00 – 18:45 

POZ - Mysłakowice 

mgr D. Orłowska 

7:00 – 14:30 

POZ - Mysłakowice 

mgr D. Orłowska 

15:00 – 18:45 

POZ - Mysłakowice 

mgr D. Orłowska 

7:00  – 14:30 

5 

i Podstawy 

pielęgniarstwa 

MCSM 1 s.209 

mgr R. Wysocka 

Podstawy 

pielęgniarstwa 

MCSM 2 s.209 

mgr R. Wysocka 

Podstawy 

pielęgniarstwa 

MCSM 3 s.209 

mgr R. Wysocka 

Podstawy 

pielęgniarstwa 

MCSM 4 s.209 

mgr R. Wysocka 

Podstawy 

pielęgniarstwa 

ODDZIAŁ 

R. Wysocka 

7:00 – 14:30 
j 

2
6

.0
5

 –
 3

0
.0

5
 

1 
a  

POZ (WCSKJ) 

mgr E. Grabowska 

15:00  – 18:45 

POZ (WCSKJ) 

mgr E. Grabowska 

15:00  – 18:45 

  

b      

2 

c      

d 
POZ (PROMED) 

mgr E.Blumczyńska 

7:30  – 15:00 

POZ (PROMED) 

mgr E.Blumczyńska 

7:30  – 15:00 

POZ (PROMED) 

mgr E.Blumczyńska 

7:30  – 15:00 

POZ (PROMED) 

mgr E.Blumczyńska 

7:30  – 15:00 

POZ (PROMED) 

mgr E.Blumczyńska 

7:30  – 15:00 

3 

e 
Podstawy 

pielęgniarstwa 

ODDZIAŁ 

mgr I. Joks-

Wilimek 

7:00 – 14:30 

Podstawy 

pielęgniarstwa 

ODDZIAŁ 

mgr I. Joks-

Wilimek 

15:00 – 18:45 

Podstawy 

pielęgniarstwa 

ODDZIAŁ 

mgr I. Joks-

Wilimek 

15:00 – 18:45 

Podstawy 

pielęgniarstwa 

ODDZIAŁ 

mgr I. Joks-

Wilimek 

15:00 – 18:45 

Podstawy 

pielęgniarstwa 

ODDZIAŁ 

mgr I. Joks-

Wilimek 

7:00 – 14:30 

f 

4 
g Podstawy 

pielęgniarstwa 

MCSM 3 s.209 

mgr T. Gola 

Podstawy 

pielęgniarstwa 

MCSM 4 s.209 

mgr T. Gola 

   

h    

5 

i 
Podstawy 

pielęgniarstwa 

ODDZIAŁ 

R. Wysocka 

7:00 – 14:30 

Podstawy 

pielęgniarstwa 

ODDZIAŁ 

R. Wysocka 

7:00 – 14:30 

Podstawy 

pielęgniarstwa 

ODDZIAŁ 

R. Wysocka 

7:00 – 14:30 

  

j 
POZ (WCSKJ) 

mgr E. Gajewska 

13:00  – 17:30 

POZ (WCSKJ) 

mgr E. Gajewska 

8:00 – 14:45 

 



GRAFIK ZAJĘĆ PRAKTYCZNYCH (zmiana 14 IV 2025) 

Pielęgniarstwo (licencjat) I rok sem. 2 (letni) 2024/2025 

MCSM: godz. 7:30 – 15:00 (inne godziny zaznaczone w grafiku na czerwono) 

Placówka: (inne godziny zaznaczone w grafiku na czerwono) 

godz. 7:00 – 14:30 Wojewódzkie Centrum Szpitalne Kotliny Jeleniogórskiej (WCSKJ) ul. Ogińskiego 6 Jelenia Góra 

godz. 7:00 – 14:30 POZ WCSKJ  

godz. 7:30 – 15:00 NZOZ „Promed” ul. Różyckiego 6 

godz. 7:30 – 15:00 SPZOZ w Mysłakowicach ul. Wojska Polskiego 2a; Mysłakowice 

6 

 

 

 

 

Data Gr. 
Dzień tygodnia ROK I 

Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek 

0
2

.0
6

 –
 0

6
.0

6
 

1 

a 
Podstawy 

pielęgniarstwa 

MCSM 

mgr M. Bąk 

13:00 – 16:45 (5g) 

    

b 
POZ - Mysłakowice 

mgr D. Orłowska 

15:00 – 18:45 

POZ - Mysłakowice 

mgr D. Orłowska 

7:00 – 14:30 

POZ - Mysłakowice 

mgr D. Orłowska 

15:00 – 18:45 

POZ - Mysłakowice 

mgr D. Orłowska 

15:00 – 18:45 

2 
c Podstawy 

pielęgniarstwa 

MCSM 1 s.209 

mgr J. Dudek 

Podstawy 

pielęgniarstwa 

MCSM 2 s.209 

mgr J. Dudek 

Podstawy 

pielęgniarstwa 

MCSM 3 s.209 

mgr J. Dudek 

Podstawy 

pielęgniarstwa 

MCSM 4 s.209 

mgr J. Dudek 

 

d  

3 
e 

POZ (PROMED) 

mgr M. Muszyńska 

7:30 – 15:00 

POZ (PROMED) 

mgr M. Muszyńska 

7:30 – 15:00 

POZ (PROMED) 

mgr M. Muszyńska 

7:30 – 15:00 

POZ (PROMED) 

mgr M. Muszyńska 

7:30 – 15:00 

POZ (PROMED) 

mgr M. Muszyńska 

7:30 – 15:00 

f      

4 

g 
Podstawy 

pielęgniarstwa 

ODDZIAŁ 

mgr I. Joks-

Wilimek 

7:00 – 14:30 

Podstawy 

pielęgniarstwa 

ODDZIAŁ 

mgr I. Joks-

Wilimek 

15:00 – 18:45 

Podstawy 

pielęgniarstwa 

ODDZIAŁ 

mgr I. Joks-

Wilimek 

15:00 – 18:45 

Podstawy 

pielęgniarstwa 

ODDZIAŁ 

mgr I. Joks-

Wilimek 

15:00 – 18:45 

Podstawy 

pielęgniarstwa 

ODDZIAŁ 

mgr I. Joks-

Wilimek 

7:00 – 14:30 

h 

5 

i 
POZ (WCSKJ) 

mgr E. Grabowska 

15:00 – 18:45 

 

POZ (WCSKJ) 

mgr E. Grabowska 

15:00 – 18:45 

POZ (WCSKJ) 

mgr E. Grabowska 

15:00 – 18:45 

 

j 
POZ (WCSKJ) 

mgr E. Gajewska 

12:00  – 15:45 

POZ (WCSKJ) 

mgr E. Gajewska 

11:00  – 18:30 

  

POZ (WCSKJ) 

mgr E. Gajewska 

8:00 – 15:30 

0
9

.0
6

 –
 1

3
.0

6
 

1 

a 
Podstawy 

pielęgniarstwa 

MCSM 

mgr M. Bąk 

13:00 – 16:45 (5g) 

Podstawy 

pielęgniarstwa 

ODDZIAŁ 1 

mgr P. Zapora 

7:00 – 14:30 

Podstawy 

pielęgniarstwa 

ODDZIAŁ 2  

mgr P. Zapora 

7:00 – 14:30 

Podstawy 

pielęgniarstwa 

ODDZIAŁ 3  

mgr P. Zapora 

7:00 – 14:30 

 

b  

2 

c 
Podstawy 

pielęgniarstwa 

ODDZIAŁ 

mgr R. Wysocka 

7:00 – 14:30 

Podstawy 

pielęgniarstwa 

ODDZIAŁ 

mgr R. Wysocka 

7:00 – 14:30 

Podstawy 

pielęgniarstwa 

ODDZIAŁ 

mgr R. Wysocka 

7:00 – 14:30 

Podstawy 

pielęgniarstwa 

ODDZIAŁ 

mgr R. Wysocka 

7:00 – 14:30 

 

d  

3 
e      

f      

4 

g 
Podstawy 

pielęgniarstwa 

ODDZIAŁ 

mgr I. Joks-

Wilimek 

15:00 – 18:45 

    

h 
POZ - Mysłakowice 

mgr D. Orłowska 

15:00 – 18:45 

POZ - Mysłakowice 

mgr D. Orłowska 

7:00 – 14:30 

POZ - Mysłakowice 

mgr D. Orłowska 

15:00 – 18:45 

 

5 

i 
POZ (WCSKJ) 

mgr E. Grabowska 

15:00 – 18:45 

 

POZ (WCSKJ) 

mgr E. Grabowska 

15:00 – 18:45 

POZ (WCSKJ) 

mgr E. Grabowska 

15:00 – 18:45 

 

j  

POZ (WCSKJ) 

mgr E. Gajewska 

11:00  – 18:30 

   



GRAFIK ZAJĘĆ PRAKTYCZNYCH (zmiana 14 IV 2025) 

Pielęgniarstwo (licencjat) I rok sem. 2 (letni) 2024/2025 

MCSM: godz. 7:30 – 15:00 (inne godziny zaznaczone w grafiku na czerwono) 

Placówka: (inne godziny zaznaczone w grafiku na czerwono) 

godz. 7:00 – 14:30 Wojewódzkie Centrum Szpitalne Kotliny Jeleniogórskiej (WCSKJ) ul. Ogińskiego 6 Jelenia Góra 

godz. 7:00 – 14:30 POZ WCSKJ  

godz. 7:30 – 15:00 NZOZ „Promed” ul. Różyckiego 6 

godz. 7:30 – 15:00 SPZOZ w Mysłakowicach ul. Wojska Polskiego 2a; Mysłakowice 

7 

 

 

 

 

 

 

Data Gr. 
Dzień tygodnia ROK I 

Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek 

1
6

.0
6

 –
 2

0
.0

6
 

1 

a 
Podstawy 

pielęgniarstwa 

ODDZIAŁ 4 

mgr P. Zapora 

7:00 – 14:30 

    

b  
POZ - Mysłakowice 

mgr D. Orłowska 

7:00 – 14:30 
  

2 
c      

d      

3 
e      

f      

4 
g      

h      

5 
i 

POZ (WCSKJ) 

mgr E. Grabowska 

15:00 – 18:45 

POZ (WCSKJ) 

mgr E. Grabowska 

7:30 – 15:00 

POZ (WCSKJ) 

mgr E. Grabowska 

15:00 – 18:45 

  

j      

 


